€ 840,00 (euro ottocentoquaranta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (ovvero lordo 

stato pertanto lordo dipendente e oneri riflessi) per l’incarico di Esperto nella linea di intervento 1 – Percorsi 

di mentoring e orientamento, ovvero € 42,00 per ora erogata per complessive ore 20 di incarico;  

b. € 474,00 (euro quattrocentosettantaquattro/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (ovvero 

lordo stato pertanto lordo dipendente e oneri riflessi per l’incarico di Esperto nella linea di intervento 4 – 

Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie, ovvero € 79,00 per ora erogata per complessive